
от 24.04.2018 № 570/47-5 

г. Жуковка 

 

О внесении изменения в решение Жуковского районного Совета народных депутатов от 

25.07.2017 №442/37-5 

 

 

Рассмотрев и обсудив предложение главы администрации Жуковского района 

А.В.Давиденко по данному вопросу, руководствуясь Федеральным законом от 07.03.2018 № 56-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной 

поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев 

нуждаемости», 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за 

выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Жуковского муниципального 

района Брянской области», утвержденное решением Жуковского районного Совета народных 

депутатов от 25.07.2017 г. № 442/37-5 «Об утверждении Положения о порядке установления, 

выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной 

службы Жуковского муниципального района Брянской области», дополнив пунктом 23 

следующего содержания: 

«23.Информация об установлении и выплате пенсии за выслугу лет, лицам замещавшим 

должности муниципальной службы Жуковского муниципального района Брянской области в 

соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и 

совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности 

соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости» размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение 

указанной информации в Единой государственной информационной системе социального 

обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-

ФЗ «О государственной социальной помощи». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

 


